附件2

建筑项目参保情况统计表

填报单位：                                      年       月                                                单位：个

	
	在建项目数
	新开工项目数

	
	
	参保在建项目数
	在建项目参保率
	
	参保新开工项目数
	未参保新开工项目数
	新开工项目参保率

	
	
	
	
	
	
	
	其中：核发施工许可证项目数
	

	序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	总计
	
	
	
	
	
	
	
	


单位负责人：           填表人：             联系电话：                填表日期：      年    月    日

填表说明：

1、 在建项目数是指2017年1月1日前开工且1月1日当天尚未竣工的项目数。

2、 参保在建项目数是指2017年1月1日前开工且1月1日当天尚未竣工按项目参加工伤保险的项目数。

3、 新开工项目数是指2017年1月1日以后新开工建设的项目数。

4、 参保新开工项目数是指2017年1月1日以后新开工建设的按项目参加工伤项目数。

5、 未参保新开工项目数是指2017年1月1日以后新开工建设的未按项目参加工伤项目数。

6、 栏间关系：（1）≥（2）；（4）≥（5）；（4）≥（6）；（6）≥（7）；（4）=（5）+（6）；（3）=（2）/(1);(8)=(5)/(4)。

7、 报送时间：2017年4月10日、5月10日、7月10日、9月10日、11月10日、2018年1月10日。
